



מפי רבותינו

מרן ראש הישיבה הגאון הגדול
רבי אברהם סלים שליט"א « עמ' 2

מאורי האומה

רבינו יצחק למפרונטי
זצ"ל « עמ' 5

עלי ספר « עמ' 6

קהילות הקודש

חדשות ועדכונים « עמ' 7



הקהילות

איגוד עמלי התורה
בארץ הקודש

יו"ל על ידי:



חברי המערכת:

הרב שלמה טוויל
הרב יהודה דיין
הרב ברוך מרדכי מימרן
הרב ישראל כהן

כתובת:

שאר ישוב 12 ירושלים

טלפון:

02-631-4421

ח"ל:

b023011269@gmail.com

**ניהול לוח הקהילות ומערכת
ההסברה:** הרב ישראל כהן

איסוף ועריכת תוכן:

הרב יחיאל שלוש
הרב יצחק אליאס
הרב יעקב ישראל זעפראני

הגהה לשונית:

טקסט רץ 039-111-444

עיצוב גרפיקה:

ב.צ. & טקסט רץ

חייל לפניות ושליחת עדכונים:

a0799444971@gmail.com

כתובת:

אשכולי 108 ד' ירושלים

קו בית ההוראה:

02-380-1120

חפי רבותינו

חינוך התלמיד לרוממות עצמית

מִן ראש הישיבה הגאון הגדול

רבי אברהם סלים שליט"א

יוסר פרעה את טבעתו מעל ידו ויתן אותה על יד יוסף, וילבש אותו בגדי שש, וישם רביד הזהב על צוארו (בראשית מא, מב). רבי יודן בשם רבי בנימין ב"ר לוי, יוסף משלו נתנו לו. פה שלא נשק בעבירה - ועל פיך ישק כל עמי. צואר שלא דבק בעבירה - וישם רביד הזהב על צוארו. ידיים שלא משמשו בעבירה - ויסר פרעה את טבעתו ויתנה על יד יוסף. גוף שלא דבק בעבירה - וילבש אותו בגדי שש, רגלים שלא פעלו לעבירה - יפסעו לקרוכין - וירכב אותי במרכבת המשנה. מחשבה שלא הרהר בעבירה - תבא ותיקרא חכמה ויקראו לפניו אברך, אב בחכמה ורך בשנים (בראשית רבה ז, ג).

כשאנו קוראים בפרשיות התורה את מסכת חייו של יוסף, אנו משתאים ומתפעלים על המהלך חיים הרצוף מאורעות ודרמות קשות. עם סוף טוב - הגיע למלוכה ולגדולה. והוא מתחיל את סיפור חייו כעלם צעיר בן שבע עשרה שנה, עם חלומות יפים של מלכות, בחלום כולם משתחווים לו. אמנם מיד אח"כ נמצא בסכנת מות נוראה, והמפלג האחרון שהותירו לו אחיו הוא להמכר לעבד עולמים. הוא יורד בעל כרחו למצרים כעבד. ומיד גם את העבדות שללו ממנו. והוא נמצא בשפל המדרגה, בבית הסוהר אשר אסירי המלך אסורים שם. ומשם הוא עולה לגדולה, מקימי מעפר דל מאשפות ירים אביון.

ומיד ויריצהו מן הבור, עומד לפני פרעה ומקבל את שרביט המלוכה על כל ארץ מצרים. וכמו שאומר פרעה, הנמצא כזה איש אשר רוח אלקים בו. אתה תהיה על ביתי ועל פיך ישק כל עמי, ובלעדך לא ירים איש את ידו ואת רגלו בכל ארץ מצרים. - מושל בכיפה.

לכל הורה יש חלומות בהקיץ ובחלום, לראות נחת ואושר מבניו, גם מבחינה גשמית וגם מבחינה רוחנית - לראותם גדולי תורה ויראה. כל מחנך שותף גם הוא בשאיפה ובמשאת נפש זו. מי יתן והיה שכל אב ואם בישראל יראו את הנחת והשמחה מבניהם. ויקויים כולם דברי הנביא ישעיה (נה, יג) וכל בניך לימודי ד', ורב שלום בניך. ושאיפתנו ותפילותינו כולנו יחד יתקבלו ברצון. אך חז"ל מגלים לנו בזכות מה זכה יוסף לכל מה שזכה, ולזה צריכה להיות מופנית תשומת ליבנו.

יוסף זכה לגדולה ומלכות לא בזכות חלומותיו הגדולים, וגם לא בזכות שאיפתו הגדולה, ואף לא בזכות אבות של אביו יעקב אבינו בחיר האבות שקרבו אליו יותר מכל אחיו. ולא בזכות שדמות דיוקנו וזיו איקונו של דומה לאביו יעקב - אלא בזכות עצמו.

חז"ל מגלים לנו - 'יוסף משלו נתנו לו'. וכל פרט ופרט שזכה בו משלו הוא. הפה שלא נשק לעבירה זכה לעל פיך ישק כל עמי, צואר שלא דבק בעבירה - וישם רביד הזהב על צוארו, וכו'. מדגישים חז"ל שכל מה שזכה הוא בזכות עצמו שעמד בנסיון והוכיח את עצמו - משלו נתנו לו. זה המפתח לגדלות, זה סוד ההצלחה.

ודברי חז"ל אלו הם מורי דרך לנו, כיצד לחנך את בנינו. כי כל נער תלוי מאד בהוריו, והרקע המשפחתי שהוא גדל בו הוא תרומה נכבדה ביותר להתפתחותו הרוחנית. ובודאי שתורמים המחנכים והמדריכים בישיבה לעיצוב דמותו הרוחנית. אבל הכיוון והדרך לחנך כראוי, הוא לכוון אותו בדרך הנכונה והישרה לקראת עצמאות כדבר "חי הנושא את עצמו", והכל תלוי בו. השאיפה החזקה שניטע בלבבו, להוכיח את עצמו, לעמוד ולהשיג, ובעיקר לעמוד באתגרים ובנסיונות החיים.

מלאכת הרמ"ם בישיבה היא להקנות לו ידיעות

וחכמה ותבונה ואפיק מחשבה נכון - ליישר את התלם ככל האפשר. אבל את הצעד קדימה בכיוון הראוי, על הנער עצמו לעשות, ואז משלו יתנו לו. וליותר להדגיש כשהעבודה היא משותפת להורים ולמחנכים בהרמוניה אחת - התועלת מרובה ביותר.

חז"ל מביאים משל נפלא, (מד"ר וישלח לג, א), וישא יעקב עיניו וירא והנה עשו בא, א"ר לוי ארי כעס על הבהמה והחיה. אמרו, מי ילך ויפייס אותו. אמר להם השועל, בואו אתי שאני יודע שלוש מאות משלים ואני אפייס אותו. והסכימו עמו שאר החיות. הלך מעט ועמה, אמרו לו מפני מה אתה עומד. אמר להם שכחתי מאה משלים. אמרו לו יש ברכה במאתיים. הלך מעט ועמה, אמרו לו מה אתה עומד. אמר להם שכחתי מאתיים. אמרו לו יש גם במאה ברכה. כיון שהגיע לארי אמר להם שכחתי הכל וכל אחד יפייס על נפשו. כך יעקב אמר יש בי כח לסדר תפילה, יש בי כח לסדר מלחמה, וכיון שהגיע עשיו, ויחץ את הילדים, אמר להם כל אחד ואחד זכותו תעמוד לו.

ובביאור המשל נראה, שבדודאי לא מתוך התרגשות ופחד נעלמו כל המשלים מהשועל, הוא לא באמת שכח הכל. אולי כך חשבו החיות, אבל כידוע השועל הוא הפיקח שבחיות, ובפקחות גדולה עשה זאת. שאף שקיבל עליו את כל האחריות לפייס את הארי, לא רצה שיסמכו עליו כל החיות, וכל אחד יעשה



מִן הגאון ד' הגרש"י זעפראני שליט"א ומורנו הגר"מ תופיק אביעזרי שליט"א, בהתייעצות במעונו של מִן ראש הישיבה שליט"א



מאורי האומה

רבינו יצחק למפרונטי זצ"ל בעל "פחד יצחק" י"ב כסלו תקי"ז

בן עשרה כרכים המכיל כמעט את כל המושגים והמונחים מספרות התלמוד, המדרש והספרות הרבנית, על-פי סדר האלף-בית. הכרך הראשון נדפס בוונציה בשנת ה'תק"י ובשנת ה'תקי"ג נדפס הכרך השני. שאר החלקים נדפסו לאחר מותו על ידי בנו שלמה. במאה ה-19 פורסמה האנציקלופדיה כולה ע"י 'חברת מקיצי נרדמים' בעיר ליק שבגרמניה.

חכם יצחק למפרונטי שימש כרופא, ובמקביל עסק בחינוך. הוא הקים בית מדרש למבוגרים, שלמדו תורה לאחר שעות העבודה. תחת ניהולו, הוציאה ישיבת פרארה כתב עת פנימי בשם 'ביכורי קציר', שהכיל מחקרים הלכתיים של תלמידיו.

רבינו יצחק למפרונטי נפטר ביום י"ב בכסלו ה'תקי"ז.

מקום קבורתו אינו ידוע, מכיוון שזמן קצר לפני מותו הוציאה האינקוויזיציה צו שאסר לסמן קברי יהודים במצבות. עם זאת, בשנת ה'תרל"ב הניחה עיריית פרארה לוח זיכרון לכבודו על הבית בו חי ופעל.

רבינו יצחק חזקיה למפרונטי נולד לפני כ-350 שנה לאביו חכם שמואל, בכ"א שבט ה'תל"ט בעיר פרארה שבאיטליה, אליה הגיעה משפחתו מתורכיה כמאה שנה קודם לכן.

בשנת ה'תמ"ה בהיותו בן שש, מת עליו אביו, ואמו מסרה אותו ללמוד בבית מדרשם של החכמים רבינו שבתי ריקנאטי, רבינו שבתי סגנוניטי ורבינו מנוח פרובינצאל בעיר לוגו.

לאחר מכן נסע חכם יצחק למפרונטי הצעיר לעיר פאדובה על מנת ללמוד רפואה, ובזמן שהותו שם למד במקביל גם בישיבת פאדובה שבראשה עמד החכם הרופא רבינו יצחק חיים הכהן מהחזנים. לאחר סיום לימודיו נסע למנטובה ולמד אצל ראש רבני איטליה, רבינו יהודה בריאל.

בשנת ה'ת"ע הוסמך לרבנות ובשנת ה'תק"ג נבחר לכהן כראש ישיבת פרארה.

חיבורו הידוע ביותר של חכם יצחק למפרונטי הוא האנציקלופדיה ההלכתית 'פחד יצחק' - אוסף עצום

השפעה שלילית. וגם בזמן שהותו בבית תפעם בקרבו רוח החיים המפכה בישיבה, לגדול בתורה ויר"ש טהורה. ובכך נזכה לסייעתא דשמיא לגדל את בנינו תלמידנו זרע ברך ד'. וכל החלומות והתקוות של כולנו יתגשמו וימומשו ונזכה לראותם בני תורה, דור מוסרי התורה לדורות הבאים.

חג החנוכה שאנו נמצאים בו, מלמד אותנו על המאבק הקשה של החשמונאים כנגד המתיוונים שלבסוף התוצאה היתה נצחון לנושאי דגל התורה, בזכות מסירות נפשם של יוחנן כהן גדול ובניו. כבכל דור ודור גם אנו חווים מלחמה עיקשת זו של טוב ברע, בסגנון אחר של דורנו, אבל בעזה"י בכוחות משותפים ובמסירות נפש ע"י רצון אדיר לנצח, יהא ד' בעזרנו לגדל בנינו לתלמוד תורה, ולראות מהם נחת אושר ושמחה בגשם וברוח.

*מתוך ספר 'נתיב התורה' מהדו"ב, שיו"ל לאחרונה (ראה ידיעה נפרדת)

מצידו את כל ההשתדלות להציל את נפשו. ובכוחות משותפים יש תקוה כי יצליחו להנצל מלוע הארי. וכן יעקב התקין עצמו לדורון לתפילה ולמלחמה, וקיבל את כל האחריות לפגישה עם עשיו, אבל בשום פנים ואופן לא נתן לכל בני ביתו להרגיש שיש להם על מי לסמוך, אלא כל אחד חייב לעשות את כל ההשתדלות כדי להנצל מעשיו. אם זה בתפילה ואם במלחמה.

ולכן, בלי לגרוע מהאחריות שלנו על התלמידים בתור רמ"י הישיבה, אשר רוב שעות היום נמצאים אתנו במסגרת הישיבה, ועלינו לדאוג בכל ליבנו לחינוכם, אבל גם ההורים חייבים להרגיש לא פחות את האחריות. ובכח ההורים ללוות ולסייע את החינוך בישיבה, מתוך עמדה אוהדת של הערכה ושיתוף פעולה. ומלבד זאת בשעות המעטות שהבן נמצא בבית במחיצת הוריו והמשפחה, החובה היא לשמור מכל משמר את הבן שיח"י, שלא יהיה חשוף לכל



בית ההוראה המרכזי
שע"י איגוד עמלי התורה בארה"ק
שלוחה 1 02-380-1120

ימים ראשון - חמישי		ימי שישי וערבי חג		מוצ"ש וחג
צהרים 13:15-14:45	ערב 17:00-21:00	9:15-10:15	לילה 22:30-23:30	22:00-23:00

בקרוב יורחבו שעות המענה, פרטים בקו שלוחה 2.

בנך מתקשה בגמרא?
אולי הוא פשוט לא יודע ללמוד...
קבע עור היום אבחון מקיף במרכז שערי הגמרא, וקבל אינדיקציה מקצועית ומדויקת לנבי מצבו בכל רמות לימוד הגמרא.
077-40-50-855
מרכז הכוונה וקידום בגמרא

עלי ספר



נתיב התורה // מרן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי אברהם שלייט"א

אור האיר פני כל המזרח וכלל עולם התורה, עם התבשרותו על צאת הספר הנפלא "נתיב התורה" לאור עולם, מאת מרן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי אברהם שלייט"א, ר"י מאור התורה.

בספר מופיעים עשרות מאמרים, לקחי מוסר ונגהות הוד, הגות והשקפה כדרך המסורה, אשר נכתבו ונאמרו על ידי מרן ראש הישיבה שלייט"א בהיכל הישיבה הק' מלפנים, ונוגעים במגוון רחב מאוד של נושאים הנוגעים לכל בן תורה ולכל בן עלייה.

הספר אשר יצא לאור לפני עשרות בשנים, זכה לפופולריות עצומה כבר אז ונמכר בעותקים רבים מאוד. מרן הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ זצוק"ל, אשר כיבד את המהדורה הראשונה במכתב ברכה נלהב, ביטא את תחושתו בדבריו כי "הכל מיוסד על הדרך



והיסודות שקיבלנו מרבתינו מוסרי התורה זצ"ל". ברם, המהדורה הראשונה כלתה מן השוק בתוך זמן קצר, ובמשך שנים רבות לא ניתן היה להשיג את הספר, למרות הביקוש הגדול מצד אלפי בוגרי הישיבה וכלל ציבור עמלי התורה די בכל אתר ואתר.

כעת בשעה טובה ומוצלחת ובהשתדלותם של תלמידי ראש הישיבה שלייט"א, זוכה הספר לראות אור שוב במהדורה מורחבת ומעודכנת, בהפקה מפוארת ובעימוד מאיר עיניים מבית היוצר טקסט רץ, ונמכר בחנויות ובמוקדי מכירת ספרים.

ניתן להשיג את הספר בהיכל הישיבה הק' רח' דוד ילין 38 ירושלים, טל' לתיאום: 054-857-4110, בבני ברק: הר' אליהו רביוב, פלא' 052-765-9448 בית שמש: הר' יעקב פרץ, פלא' 053-312-8672 ביתר: הר' שמעון שר ישראל, פלא' 052-760-4365 בכל רחבי הארץ (עם משלוח): במוקד המכירות של טקסט רץ בטל' 039-111-444 שלוחה 2 ובאתר.

משנת רבינו ח"ב / מתורת רב רבנן מרן הגר"ע עטיה זצוקללה"ה

בית וגן - קרית יובל' (ראה ידיעה נפרדת בגיליון זה). ניתן להשיג את הקונטרס במס' 052-713-6890 (בין הסדרים), וכן במייל: 0136890@gmail.com

הקונטרס נמכר במחיר מוזל של 10 ₪ בלבד, ניתן להוסיף לכיסוי הוצאות והמשך פעילות המכון להוצאת תורתו ומשנתו של מרן רבינו הגדול זצ"ל כמו"כ ניתן לתרום ולהנציח לברכה ולע"ג, לפרטים ניתן לפנות למספר הנ"ל וזכות מרן רבינו זצ"ל תעמוד לכל השותפים להתברך בכל מילי דמיטב אמן.

בשורה משמחת לשוחרי התורה הופיע ויצא לאור הקונטרס החשוב "משנת רבינו" ח"ב, ובו חידושי תורה והספדים בתורתו ומשנתו של רב רבנן מרן ראש הישיבה רשכבה"ג רבינו עזרא עטיה זיע"א ראש ישיבת פורת יוסף.

בקונטרס מובאים חידושים מתורת רבינו זצ"ל הרואים אור לראשונה מכ"ק, הנהגות רבינו בענייני הלכה ומוסר שנכתבו ע"י גדולי תלמידיו זצ"ל ויבדלחט"א ועוד.

הקונטרס יו"ל לרגל הכנסת ספר התורה לע"ג מרן רבינו זצ"ל להיכל קהילת 'חניכי הישיבות

קהילות הקודש



ראשון הנואמים היה הגאון רבי אברהם יחיאל טולידנו שליט"א

מראשי ישיבת 'ברכת ישראל', אמר כירואים בחוש את המציאות הניסית שבה חי ציבור עמלי התורה לאור

ההתפתחות העצומה בכמות ובאיכות. כמו"כ הוסיף ודיבר על החשיבות העצומה של קהילת אברכים לכל אחד ואחד מחבריה. אחריו הוזמן לשאת דברים הרה"ג רבי אהרן כהן שליט"א - מחשובי המתפללים בביהמ"ד, אשר תיאר את הפליאה העצומה כיצד שטח עפר לא סלול הפך לביהמ"ד המרכזי והמפואר באזור, אשר דומה הדבר לבחי' ענני הכבוד שסללו את הדרך.

בהמשך הוזמנו רבני קהילות איגוד עמלי התורה, הגאון רבי אברהם זכותא שליט"א אשר דיבר על רוממות יום שמחת תורה והשתייכותו כהמשך רציף לחג הסוכות, וכן הגאון רבי יעקב אביטן שליט"א

מעמד הקבלת פני רבו שע"י איגוד עמלי התורה

מאות אברכים ובני תורה השתתפו במעמד הקבלת פני רבו שע"י איגוד עמלי התורה, בחג הסוכות האחרון, אשר נערך בהיכל קהילת "חניכי הישיבות בית וגן - קרית היובל" (מפאת אילוצי הזמן נדחה הסיקור ללוח הקהילות לחודש כסלו).



את הערב פתח המנחה הרב ישראל כהן שליט"א - מראשי איגוד עמלי התורה וראש מערכת בהתאסף, בביאור העניין מדוע עורכים הקבלת פני רבו בסוכת

הקהילה, ולא בסוכת הרב כדאמרי אינשי 'הרוצה את הרב יבוא אליו', וביאר כי קהילות אלו אשר זכינו להקים בס"ד בכל רחבי הארץ הינן הודות להכוננתם והוראותיהם של רבתינו שליט"א, ומשכך כל קהילה כזו היא כביתם ממש.



המדור בחסות:

טקסט רץ. הוצאה לאור. הוצאת הספרים המובילה בציבור החרדי.



039-111-444



ועקנין שליט"א - ר"י ארחות מאיה **רבי מיכאל טולידאנו שליט"א** נשיא ישיבות ברית יעקב ואור ברוך. **רבי משה כהן שליט"א** - ר"מ ישיבת משכן חיים ורבינו נוספיים.

בסיום הדברים הוזמן הציבור להצטרף לשמחת בית השואבה המרכזית בליווי תזמורת נרחבת, ומרנן ורבנן שליט"א יחד עם הציבור הרחב עלצו ופזזו יחד בשמחתה של תורה.

סדרי חיזוק במוצאי הבחירות

לקראת יום הבחירות ובמהלכו, התאמצו אברכים רבים והקדישו מזמנם לצורך הצלחת המערכה, כפי שבקשו והורו מרנן ורבנן שליט"א. ברם, עם סיום המערכה בשעה 22:00 ביום הבחירות, שוב אין צורך בפעילות עוד, והעיסוק בנושא הופך לבטלה ולכלילי זמן. כיון שכך, בהוראת מרנן ורבנן שליט"א הוכרז על סדר חיזוק שיחל בשעה זו, ויתאחר מעבר לשעת סיום סדר ג' בד"כ, עד לשעה 00:00 ולאחריה.

ירושלים

מעמד חנוכת הבית וקביעת מזוזה לבית הספר 'בית יעקב החדש' בשכונת בית וגן

בהתרגשות רבה ובהודאה לה' על שהחיינו והגיענו לזמן הזה התקיים מעמד **חנוכת הבית וקביעת מזוזה** לביה"ס 'בית יעקב החדש' שע"י קהילות האברכים סניף בית וגן בנשיאות ובהכוונת מרן הגאון הגדול **רבי שלמה ידידיה זעפראני שליט"א** - גאב"ד כתר תורה ונשיא קהילות האברכים 'איגוד עמלי התורה' באה"ק. במעמד השתתפו נשיא ביה"ס **הגרש"י זעפראני שליט"א**, הגאון **רבי מנשה תופיק אביעזרי שליט"א** - ראש ישיבת 'באר יצחק', הגאון **רבי רחמים זיאת קצין שליט"א** - משגיח ישיבת 'אבני נזר', וכן שלווח דרבנן יו"ר תנועת ש"ס

עליה לרגל. עוד האריך בחשיבות העצומה של אברך עמל תורה, אשר הוא מנושאי ארון ה' ומשבט לוי, ושע"י הקמת קהילות אברכים אשר מקרינות בהוד והדר כל כלל הציבור, לרבות בעלי הבתים שאותם יש לכבד ולרומם ג"כ, ה"ז בחי יורו משפטך ליעקב ומהווה ביסוס ותיקון נכון של ציבור שומרי התורה.

בנוסף, השתתפו בכינוס רבני איגוד עמלי התורה הרבנים הגאונים **רבי דוד עטיה שליט"א** ר"י היכל עזרא, **רבי מנשה תופיק אביעזרי שליט"א** - ר"י באר יצחק, **רבי נפתלי אברז'ל שליט"א** - רב קהילות מנין אברכים ואמרי חיים, **רבי יצחק עמרני שליט"א** רב קהילת חניכי הישיבות עפולה, **רבי משה טוויל שליט"א** רב קהילת מטה משה, **רבי מאיר**



סדרי חיזוק במוצאי הבחירות בקהילות האברכים



- מרבני איגוד עמלי התורה ורב קהילת חסד לאברהם מודיעין עלית, ודיבר על החשיבות של בניית הציבור למען האברכים ולמען בני הישיבות, ועל הזכות שהכל מונהג ע"י מרן הגאב"ד שליט"א ההולך כעמוד האש לפני המחנה.

עוד הוזמן לשאת דברים הגאון **רבי יעקב שרבאני שליט"א**, מראשי ישיבת מאור התורה, ופתח בדברי ברכה וחיזוק מאת מו"ח מרן ראש הישיבה הגר"א סלים שליט"א אשר לא חש בטוב ונבצר ממנו להשתתף. לאחר מכן עמד על מהות השמחה המביאה לידי שלמות. עוד הביע את התפעלותו העצומה מהתפתחות הקהילות בכל אתר ואתר.

הרב שלמה טוויל - יו"ר איגוד עמלי התורה, נשא נאום קצר בו קרא לציבור להתעורר ולפעול למען שמו יתברך בשעה הכשרה לכך, וסיפר את תולדות המקום כיצד החל מאפס ממש. בסיום דבריו הוזמן לשאת דברים את **הרב אריה דרעי שליט"א** יו"ר תנועת ש"ס, אשר תיאר את הקשיים העוברים על הציבור החרדי, וביקש שדווקא ציבור האברכים אשר יודעים כיצד לפעול ולהירתם, יבואו ויסייעו במערכה הקרבה.

למשא המרכזי הוזמן מרן הגאב"ד הגאון הגדול **רבי שלמה ידידיה זעפראני שליט"א**, והאריך בענייני חג הסוגות ובצילא דמהימנותא ובמהות מצות





עלויות הבניה, ובס"ד רבים מבני הקהילה לקחו על עצמם שותפות ובראשם מרן הגאב"ד שליט"א.

הכנסת ספר תורה

באסרו חג סוכות התקיימה **הכנסת ספר תורה מהודר** להיכל הקהילה הק', לע"נ הגאון רבי **משה דיין** זצ"ל ממקימי עולם התורה בברזיל, ואביו של הגאון **רבי אברהם דיין** שליט"א ראש כולל זכרון חמ"ד ומרבני שכונת בית וגן.

במעמד השתתפו גדולי התורה שליט"א וביניהם הגאון הגדול **רבי דוד עטיה** שליט"א חבר ביה"ד הגדול ור"י היכל עזרא, מרן הגאב"ד **הגרש"י זעפראני** שליט"א, הגאון **רבי ניסים דרעי** שליט"א ראש מכון וכולל ראש פינה ורב בית וגן, הגאון **רבי שלמה חנניה** שליט"א ראש כולל עליית בית חנניה, הגאון **רבי רחמים זיאת קצין** שליט"א מנהל רוחני ישיבת אבני נזה, ועוד, וכן השתתפו ואלפי אברכים בחורים ותושבי השכונה, אשר באו לשמוח בשמחת התורה.



איחל ובירך שיזכו הבנות להקים את "בית המלוכה" שלהם - בית של תורה עם בעל ת"ח בעז"ה. הגר"מ תופיק ציין בדבריו שהתורה ניתנה לנשים תחילה כמ"ש "כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל" - ומכאן ניתן ללמוד על החשיבות של חינוך הבנות להקמת בית של תורה.

בסוף הסיור התקיים מעמד קביעת המזוזה במבנה בית הספר על ידי הרבנים הגאונים שליט"א.

הרחיבי מקום אהלך: קהילת חניכי הישיבות בית וגן-קרית יובל

לאור ההתפתחות הגדולה בקהילה כאשר בית המדרש נעשה צר מלהכיל את מאות המתפללים ב"ה, יצאו ראשי הקהילה לפרויקט **שיפוץ נרחב** בהיכל ב' והיכל ג' של בית הכנסת, הכולל ריצוף חדש, חיפוי, התקנת תקרה דקורטיבית ועוד.

מיד בסיום השיפוץ נערך **מעמד חנוכת הבית וקידושא רבא** בשבת קודש, בהשתתפות מרן הגאב"ד הגרש"י זעפראני שליט"א, וכן השתתפו הגר"נ דרעי שליט"א, הגרא"י טולידנו שליט"א, הגר"ד בנישו שליט"א, הגר"י שושן שליט"א ועוד. במהלך הקידושא רבא נערכה **התרמה לכיסוי**



בשכונה, וכיום הוא מונה כבר למעלה מ-60 בנות, כן ירבו. את בית הספר מנהלת ביד רמה הרבנית המחנכת הדגולה גב' עדינה בוסו תחילי, בעלת ניסיון של שנים רבות בתחומי החינוך וההוראה.

הבנות המתקבלות לביה"ס הן מהמשפחות הטובות והאיכותיות ביותר בסביבה, אברכים יקרים שבחרו לשלוח את בנותיהן ללמוד בביה"ס שחרט על דגלו איכות ומצוינות, תוך הקפדה מלאה על צניעות ויראת שמים ללא פשרות, ותוך יחס אישי ומיוחד לכל תלמידה ותלמידה. גם צוות ביה"ס נבחר לאחר סינון המחנכות המתאימות ביותר ותוך הקפדה על ניסיון עשיר.

מרן שליט"א דיבר בפני הבנות בכיתות ב' ו-ג', וסיפר בגאווה ובהתרגשות רבה כי נכדתו נכנסה ללמוד השנה בביה"ס בכיתה א'. הגאון הרב מנשה תופיק דיבר לבנות כיתה א'. בדבריהם עמדו הרבנים על התפקיד של בנות ישראל להכשיר עצמן להיות נשות ת"ח בעז"ה. הרבנים בירכו את הבנות שיעשו נחת רוח לה' יתברך, נחת להורים ולמורות, ובברכת שנה טובה ומתוקה.

לאחר מכן התכנסו צוות ההוראה והתלמידות באולם ביה"ס, שם דיברו בפניהן הרבנים שליט"א והעניקו את ברכתן להצלחת ביה"ס וסגל החינוך. בדבריו בפני צוות ההוראה הדגיש מרן שליט"א את החשיבות עבורנו ציבור בני התורה הספרדים ב"גאווה יהודית" ובביטחון בדרכנו - דרך ישראל סבא, כפי שקיבלנו מאבותינו ומרבותינו, כמו כן



הרב אריה דרעי הי"ו.

תחילה סיירו הרבנים שליט"א במבנה ביה"ס אשר עבר שיפוץ נרחב בהשקעה גדולה בסיועו של יו"ר ש"ס הרב אריה דרעי הי"ו והרב רוני דהאן הי"ו. לאחר מכן נכנסו הרבנים לכיתות והביעו את התפעלותן מאיכות ועדינות התלמידות היקרות.

ביה"ס נוסד לפני שלוש שנים על ידי הרב שלמה טוויל שליט"א - יו"ר איגוד עמלי התורה. בביה"ס קיימים נכון להיום כיתות גן חובה וכן כיתות א-ג. בפתיחתו הוא החל עם 20 בנות בלבד, ועד מהרה קצר תשבחות מגורמי חינוך ומכלל האברכים





שלוחי דרבנן האמונים על מלאכת הקודש.

אלפי בני התורה במעמד הסיומים השנתי של ארגון 'לבקר בהיכלו'

בהתרגשות גדולה התכנסו אלפי בני הישיבות בראשותם של מרנן ורבנן גדולי הדור וראשי הישיבות שליט"א למעמד אדיר לכבודה של תורה לשמוח

עם של סיומם של אלפי מסכתות שנלמדו על ידי בני הישיבות במסגרת תוכנית 'הדרן עלך' שע"י חבורות בני העליה 'תן בליבנו' ולבקר בהיכלו'.

התוכנית יצאה לדרך בראשית זמן קיץ האחרון עוד בחיי חיותו של מרנן ראש הישיבה **חכם שלום הכהן** זצוק"ל, כאשר מרנן זצוק"ל עודד וכיוון את מנהלי הארגון על כל צעד ושעל, ולאחר פטירתו של מרנן זצוק"ל הוקדשו הסיומים לעילוי נשמתו הטהורה.

המעמד האדיר נפתח בתפילה נרגשת ואמירת תהילים לרפואתו של זקן חברי מועצת חכמי התורה מרנן הגדול **רבי שמעון בעדני שליט"א**.

לאחר מכן קידם בברכה את בני הישיבות הגאון **רבי יוסף חיים סויסה שליט"א** - ראש ישיבת תורה ודעת ומנהלו הרוחני של הארגון, בדברי שבח לכבוד חתני השמחה מסיימי המסכתות.

בשיאו של המעמד עלו נציגי המסיימים לסיום המסכתות בפני גדולי ראשי הישיבות שליט"א שבאו לכבוד התורה ולומדיה.

דברים נרגשים נשא **מרנן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א**, אשר הפליג בשבחם של לומדי התורה העמלים על לימוד התורה בשעות נוספות על שעות הלימוד: 'התורה של בני הישיבות ובפרט התוספת על לימוד התורה, היא המגן של עם ישראל בכל צרותיו'.



ארגון 'עמלים' בנווה יעקב בהתארגנות לקראת ימי החנוכה

בארגון 'עמלים' בנווה יעקב, מתארגנים בימים אלו לקראת פעילות ענפה בקרב ילדי קהילות האברכים, לקראת ימי החנוכה הבעל"ט.

ארגון עמלים עורך פעילות עניפה לילדי קהילות בעתות רפיון וסביב מועדי ה'. כמידי בין הזמנים - גם בבין הזמנים של חודש תשרי ערך הארגון פעילות נפלאה, כאשר מידי יום למדו הילדים מתוך חוברת הכוללת את הלכות סוכה שהופקה במיוחד עבורם, ולאחר השתתפות של סדרי לימוד שצויינו ע"י מדבקות ע"ג כרטיס מיוחד, ניתן היה להשתתף בשמחת בית השואבה מיוחדת שנערכה עבורם.

בשמחת בית השואבה נשא דברים הרב יעקב בן-יעקב שליט"א, מחשובי האברכים בביהמ"ד 'מנין אברכים' ורכז אבות ובנים אשר ידוע בגישתו הייחודית והמלהיבה לצעירי הצאן, וריתק את הילדים לשיעור חווייתי ומיוחד בענייני דיומא. לאחר מכן, פצחו בשירה וריקודים סוחפים כשבאמצע הריקודים נכנסו ה'קוזאקים' ופזזו ורקדו זכר לשמחת בית השואבה.

בתכנית השתתפו קרוב ל-300 ילדים אשר זכו ללמוד לשנן ולחזור על חומרי הלימוד המיוחדים שהוכנו עבורם על ידי הנהלת הארגון.

הורי הילדים מוסרים את תודתם ליוזם ומקים הארגון הרב **יאיר בר הנין שליט"א** מחשובי קהילת 'מנין אברכים-זכור לאברהם', וכן לנציגי המינהל הקהילתי אשר סייעו במימון והפקת התכנית, הרב **ישראל בן עזרא**, הרב **דוד סיבוני** והרב **ינון רחמני**, וכמו"כ להרב **יוסף חיים פלבני** המסייע בכל צעד ושעל, לסגן רה"ע הרב **צביקה כהן** הי"ו ועמם שאר



כמו"כ השתתף ונשא דברים הראשון לציון הגאון **רבי יצחק יוסף שליט"א** שנשא מדברותיו בסעודת המצוה וסיפר באריכות על הקשר המיוחד שהיה להגר"מ ד"ר זצ"ל עם **מרנן רבינו עובדיה יוסף זללה"ה**, עוד מהימים שהיה תל אביב ואח"כ כשהיה רב בברזיל שהיה הראשון שהזמין את מרנן זצ"ל לחור"ל לחיזוק קהילות היהודיות בגולה. גדול היה המעמד לכבודה של תורה.



מכירת ד' מינים

כמידי שנה, התקיימה בקהילה המכירה המרכזית של **ארבעת המינים**, במכירה היה ניתן להזמין מראש וכן לקנות במקום במבחר גדול של מינים וסוגים, והכל במחירים זולים ביחס לשוק ובהידור מיוחד עם פיקוח מטעם מרנן הגאב"ד שליט"א. כמו"כ ישבו במקום בכל שעות המכירה שני מו"צ מובהקים שענו לשאלות הרבות של הציבור, הרה"ג **רבי רפאל נדב שליט"א** והרה"ג **ר' יוגב ביטן שליט"א**.

ב"ה מאות מבני קהילה ותושבי השכונה נהנו מהמכירה המוזלת והודו למארגנים ולמערכת האיגוד על הארגון המוצלח.





כן נשאו דברים הגאון הגדול רבי **מסעוד בן שמעון** שליט"א ראש ישיבת אור אליצור ורבה של בני ברק, הגאון הגדול **רבי אברהם סלים** שליט"א ראש ישיבת מאור התורה, הגאון הגדול **רבי יהודה כהן** שליט"א ראש ישיבת יקירי ירושלים, מרן הגאב"ד **רבי שלמה ידידיה זעפראני** שליט"א נשיא איגוד עמלי התורה ואב"ד כתר תורה, והגאון הגדול **רבי שמואל טולדנו** שליט"א ראש ישיבת ברית יעקב. כמו כן השתתפו עשרות רבנים ומרביצי תורה נוספים מעולם התורה והישיבות כולו.

הצלחה רבתי בדינר לטובת מוסדות 'עטרת יצחק'

הצלחה רבתי נרשמה בדינר לטובת המוסדות בראשות הרה"ג **רבי עזרא דוד** שליט"א רב קהילת



עטרת יצחק ור"כ בוגרי תפארת שרגא, ומהרבנים המשיבים בקו ההלכה של איגוד עמלי התורה.

האירוע נערך בין כסא לעשור תחת סימן 'תחל שנה וברכותיה', ונערכה בו הגרלה ייחודית על קרקע במצפה אדומים. השאיפה הייתה להגיע ליעד של 200,000 ₪ לכיסוי הקרקע המוגרלת שנתרמה לכולל לצורך כך, ולהעפיל עד 300,000 לצורך כיסוי נוסף של הוצאות האירוע.

באירוע השתתף מרן הגאב"ד שליט"א, אשר עודד את הנוכחים לרכוש כרטיסים להגרלה, וציין כי הכרטיס הראשון נקנה על ידו בבחי' אומר ועושה.

ב"ה לאור הקמפיין המושקע והאפקטיבי וכמובן בסיעתא דשמיא עצומה, נאגר **סכום סופי של 612,450 ₪!** מעל ומעבר למה שייחלו ראשי המוסדות. סכום זה יאפשר אי"ה לכולל להרחיב את שעריו וכן להעלות את המלגות לאברכי הכולל, בתקופה קשה זו.

מרכז א.י.ל.ן מציע: קורסים מותאמים לאברכים ונשותיהם

ב"ה זכינו לראות במו עינינו כיצד אברכים מציבור עמלי התורה מקדישים את כל חייהם ועיתותיהם לעסק התורה בלבד, כאשר נשותיהם נושאות בעול פרנסת הבית, והם חיים בדוחק חיי השעה, למען חיי עולם.

ברם, בבתים ובמקרים רבים, מגיעים הדברים לכדי כך שהאשה מתקשה למלא את החסר, והמשפחה מגיעה עד כדי פת לחם ממש. בבתים מסוימים הגיעו הדברים לכדי עניות נוראה, חדלון פרעון, עיקולים ומטבע הדברים גם בעיות אישיות וכו'.

מאידך, אברך המגיע לכך וחפץ להקדיש חלק מזמנו לצורך סיוע בפרנסת הבית - מוצא כי אין לו אפשרויות חלקיות, וכי לימודי מקצוע היום בהכרח על חשבון סדרי הכולל, וכן העיסוק ברוב המקצועות

הנלמדים הינו בשעות הלימוד, זאת מלבד בעיות נוספות נלוות לתכנים הנלמדים, סכנות האקדמיה וכל כיו"ב.

לאור זאת, הוקם מרכז א.י.ל.ן, אשר מטרתו להנגיש בפני אברכים מגוון מקצועות וקורסים המותאמים במיוחד לאברכים. הקורסים במרכז נמסרים בשעות בין הסדרים, והמקצועות הנלמדים מאפשרים עיסוק בהם, מבלי שהאברך ייאלץ להפחית בחוק לימודיו בכולל.

במרכז נמסרים קורסים בתחומים; ייעוץ זוגי, הנחיית הורים, פסיכותרפיה, הדרכת חתנים, הכשרת חונכים בגמרא, סת"ם, חזנות והנהגת קהילה ועוד. הקורסים נמסרים על ידי בכירי המרצים המובילים בתחומים, ביניהם **הרב אייל אונגה**, **הרב מיכל טרויבע**, **הרב אליהו אוזן**, **הרב רועי בן סימון**, **ד"ר חיים דיין** ועוד.

בנוסף, מציע המרכז גם קורסים ייעודיים לנשות אברכים, המותאמים מצד תכניהם ורמתם לעמלי תורה יראי ה', בתחומי תמיכת לידה, הדרכת כלות ועוד, על ידי המרצות המובילות בתחום.

חשוב לציין כי 'קרן רבותינו לתורה וחסד' מסבסדת לזכאים עד 50% מעלות הקורס (1), מה שאינו מצוי כלל בתחומים אלו (ללא הכשרה אקדמית אשר נאסרה ע"י גדו"י וכדו'), ואברכים החפצים בכך מוזמנים לפנות לצורך בירור זכותם.

טל' המכון: 02-581-5553

אשדוד

ופרצת ימה ונגבה: ציבור ערי הדרום מתעורר למהפכה!

בש"ק פ' תולדות שבת מרן הגאב"ד שליט"א בעיר אשדוד. בליל ש"ק התארח בקהילת מנין בני תורה ברובע ז' ונשא מדברותיו, בעונג שבת וביום השבת התוועד עם מאות אברכים בקהילת חניכי הישיבות ברובע ג', בקהילת בהנהגת הרה"ג רבי יצחק יעקב שליט"א, ותחת הנהגת גאב"ד אשדוד הגרי"ב שרייבר שליט"א. במוצש"ק מסר שיחת חיזוק בישיבה לצעירים 'דעת תורה'.



מרן שליט"א בישיבה הקטנה "דעת תורה" באשדוד.

במוצאי ש"ק נערך כינוס מורגש למען הקמת קהילת "איחוד האברכים" בנשיאות מרן שליט"א, וסיקור נרחב על הכינוס ועל הקמת הקהילה החשובה יופיע אי"ה בלוח הקהילות הבא.

כינוס חירום - לקראת הקמת הממשלה החדשה

כינוס חירום למען ביסוס קהילות הקודש ומוסדות האברכים, נערך בבית וגן בתחילת החודש.

לכינוס הגיעו עשרות גבאי קהילות וראשי מוסדות החינוך מכל רחבי ארה"ק, לצורך דיון בצרכי הקהילות והמוסדות והצגת הדברים בפני שלוחי דרבנן הפועלים בעניין.

בכינוס הוחלט ע"י מרנן ורבנן כי יוקם אגף חינוך נפרד לציבור הספרדי, וכן יושג תקצוב למען בניית מבנים לציבור הספרדי

האירוע הונחה ע"י **הרב ישראל כהן** - מראשי

איגוד עמלי התורה וראש מערכת בהתאסף, אשר הגיש סקירה היסטורית על תולדות ציבור עמלי התורה משחר היווסדו ותולדות המהפכה כולה עד לעצם היום הזה, וביאר מדוע הקשיים העומדים על הפרק הינם קריטיים עד שאין מנוס מלהתכנס ולדון בצעדים הנדרשים.

ראשון הדוברים היה הרב שלמה טוויל שליט"א, יו"ר איגוד עמלי התורה, אשר הציג במילים כאובות ופשוטות את הקושי הגדול אשר נתקלים בו מדי יום בקהילות ובמוסדות, והביע את הצער הגדול וההפסד הגדול הנובע מכך שבמקום לעסוק ביתר

שאת בפיתוח והרחבה של מגוון פרויקטים לתועלת הציבור, צריכים ראשי המוסדות והגבאים לעסוק כל העת בבירוקרטיות וקשיים המוערמים בכוונה תחילה על ידי גורמים שונים, ומונעים את ההתקדמות כל העת.

עוד נשא דברים הגאון רבי רחמים זיאת קצין שליט"א - מנהל רוחני דשיבת אבני נזר, והביא את החשיבות העצומה שישנה בקהילות האברכים, ובמוסדות שמורים ומוגנים לבני אברכים, אשר מנהיגים בהם את מנהג אבותינו בגאון, תוך שימור צביון הישיבות הקדושות.

לאחר מכן הוזמן לשאת דברים מורנו הגאון רבי מנשה תופיק

אביעזרי שליט"א ראש ישיבת באר יצחק, אשר אמר כי נמצאים אנו בתוך מציאות ניסית שלא ניתן להבין אותה ובה מתפתחים מוסדות החינוך והקהילות במהירות בלתי נתפסת ושלא על פי דרך הטבע. עם זאת ההכרח לא יגונה וכאשר נמצאים מול קשיים כה גדולים לא ניתן לשקוט, וחייבים לפעול כדי לבנות את הדברים בצורה הנכונה. בסיום דבריו הביע תקווה כי יתן הקב"ה את הכוח בידי נציגי הציבור להמשיך ולסייע לקהילות ולמוסדות עוד ועוד.

לאחר מכן הוזמן לשאת דברים **מרן ראש הישיבה**

הגאון הגדול רבי אברהם סלים שליט"א. בדבריו סיפר כי מאז ומתמיד הייתה דאגה בלב ראשי הישיבות מה מתרחש עם תלמידיהם אחר חתונתם וכניסתם לעולם האברכים, האם הם משתלבים כראוי וכו'. והיה כעת ב"ה קמו קהילות ומוסדות, שלא רק שמסייעות לאברך עצמו ולמשפחתו ששוב אינו זקוק לרדוף אחר חסדיהם של אחרים, אלא שמקבל מוסדות איכותיים עוד יותר ומתחזק מזה בעצמו, וכן הבחורים בישיבות מתחזקים שיועדים שישנו מסלול המשכי לעלייתם גם אחרי נישואיהם.

את המשא המרכזי נשא **מרן הגאון הגדול רבי שלמה ידידיה זעפראני**

שליט"א, שאמר כי ישנה שמחה עצומה לראות את הפריחה והתחייה, ובייחוד כשרואים כעת שגם בעיר אשדוד ובערי הדרום ישנה התעוררות גדולה (ראה ידיעה נפרדת בגיליון זה). והנה פשוט וברור לכל החשיבות העצומה של קהילות האברכים ומוסדות החינוך לבני אברכים, באשר הם משמרים את האיות והייחודיות גם לאחר הנישואין, אל מול כל ניסיונות דורנו. עוד שיבח את מסירותם של האברכים הקמים ופועלים למען שמו יתברך בחפץ לב, ובהם ראשי איגוד עמלי התורה וכלל גבאי הקהילות וראשי המוסדות.

מרן שליט"א הזכיר לשבח והודה בכל לב גם לנציגי תנועת ש"ס אשר מסייעים כל העת לפעילות החשובה ולתקומת הקהילות והמוסדות, ומכאן תצא הקריאה לכל השליחים והשתדלנים" אמה, והוסיף: "אנו מביעים כאן את תודתנו לכל הנציגים המסורים, אך גם מביעים את בקשתנו ודרישתנו".

אחרון הדוברים היה הרה"ג **אלון בר שלום שליט"א** - ממשיכי קו

ההלכה שע"י איגוד עמלי התורה, והביא מספר דוגמאות מעשיות כיצד למרות הצורך האדיה ולמרות רצונם הגדול של נציגי תנועת ש"ס לסייע בכל מקום, עדיין ישנם גורמים שאינם דתיים או גורמים אחרים, אשר מעיקים ומפריעים בכל טצדקי, כדי למנוע את הקמתם של מוסדות התורה והקהילות.

בסיום הכינוס חתם הרב ישראל כהן שוב בהדגשה כי ודאי שישנה הכרת הטוב עצומה לנציגי תנועת ש"ס על כל הסיוע העצום, וכי אדרבה - בבחי' אין מזרזין אלא למזרזין, הם הראשונים שצריכים לסייע וליישם את קריאת מרנן ורבנן שליט"א, ולהשפיע מכוחם הרב כנגד הגורמים השונים בעיריות השונות, כדי לסייע לתקומתו ההיסטורית של ציבור עמלי התורה.

דבר הכינוס היכה הדים ברחבי הארץ, וכבר בימים הקרובים סוכם כי מרנן ורבנן שליט"א ייפגשו עם הרב אריה דרעי הי"ו לבדיקה מעמיקה כיצד ליישם את מסקנות הכינוס.



חגיגה של מחירים

ב-שעוני איכות

שעוני מותג - אופנה - ילדים



- פלדלת אל חלד SS ALL
- עמידות במים 5ATM
- שנתיים אחריות בינלאומית

~~1349~~
1147
בלבד!
G165008

~~1499~~
1274
בלבד!
G153010

~~1599~~
1359
בלבד!
G132011



- עיצוב איטלקי
- פלדלת אל חלד
- עמיד למים 5ATM
- זכוכית ספיר בלתי נשרטת
- 2 שנות אחריות בין לאומית
- מנגנון אוטומט ללא סוללה

~~1499~~
999
בלבד!
cw183003

~~1599~~
999
בלבד!
cw183001

~~1599~~
999
בלבד!
cw183004

בס"ד

הזדמנות אחרונה

הקורסים לאברכים מתחילים בקרוב!



מרכז איל"ן מציע מגוון קורסים ומסלולי העשרה מקצועיים אשר יאפשרו לך להגדיל הכנסות - מבלי לעזוב את מסגרת הכולל!

בשעות בין הסדרים בלבד ✓ אווירה תורנית שמורה במיוחד ✓ קורסים מתומצתים במידת האפשר

פסיכותרפיה

לימוד והכרת עם תחומי הטיפול, זהות האדם, חרדות, משברים וקשיים קשרי אמון, בטחון עצמי, דיכאון, מחשבות ורגשות ועוד.

נמסר על ידי הרב אייל אונגר

הנחיית הורים

לימוד והכרת עם תחומי החינוך, הבנת נפש הילד וזיהוי קשיים, כשלים ואתגרים במערך החינוכי והמשפחתי בזווית ראייה תורנית.

נמסר על ידי הרב אייל אונגר

ייעוץ זוגי

לימוד והכרת מאפייני הזוגיות לעומקם תוך מתן כלים יישומיים לייעוץ במגוון אתגרי הזוגיות והנישואין בזווית ראייה תורנית.

נמסר על ידי הרב אייל אונגר

הזנות והנהגת קהילה

הדרכה מלאה והכשרת ש"צ בנוסח ספרדי ירושלמי, על בסיס תורת המקאמים, לימוד טעמי המקרא וקריאה בתורה כראוי, שופר, אסרטיביות והובלת ציבור רוחנית וקהילתית.

בהשתתפות הרב אליהו אהן, הרב חגי בן סימון ונספחים

הכשרת חונכים בגמרא

רכישת כלים למתן מענה מקצועי לחניך, ידיקטיוקה, הוראת הגמרא בליווי מערכת כללים סדורה, ועוד.

הרב מיכל טרויבע, הרב חיים דין ועוד

הדרכת חתנים

לימוד מעמיק משולב מהפן ההלכתי, הרעיוני והפרקטי של יסודות הבית, וגישה נכונה ומדויקת לתחנים צעירים.

תעודה ע"י הגרש"י זעפראני שליט"א.

בשיתוף מרכז אדני המשכן

סת"ם

הלכות סת"ם, סודות ויסודות הכתיבה, פרקטיקות בכתיבה, היכרות עם הענף, רכיבת ציוד מקצועי ואפשרויות השמה.

תעודה ע"י הגרש"י זעפראני שליט"א.

כולל ניסיון מעשי בטשח



קורסים לנשות אברכים

מדריכת כלות

קורס שיכניס אותך לעולם מופלא ומרגש של הקמת בתים בישראל, לימוד יסודי של הלכות והליכות הבית.

נמסר ע"י הרבנית עליזה בטש - בשיתוף אדני המשכן

תומכת לידה

קורס מקיף ומקצועי, הכולל למידה עיונית נרחבת ורכישת בקיאות בפרקטיקה, מקצוע המשלב שליחות וריגוש עם פרנסה מכובדת וראויה.

בשיתוף מרכז אסתר טבעון

לרעייתך יש זמן פנוי להגדלת הכנסות? במחלקת הנשים של מרכז איל"ן מוצעים קורסים מקצועיים בתחומים מבוקשים גם לנשות אברכים, המועברים על ידי נשות המקצוע המובילות בענף.

רוצה לשמוע פרטים נוספים ולקבל סילבוס לימודים מפורט למייל?
חייג כעת! 02-581-5553
או פנה אלינו בכתובת: A025815553@gmail.com

א.י.ל.ן

מרכז לימודים והשמה לבני תורה
בהכוננת מרגן ורבנן גדולי התורה וראשי הישיבות שליט"א



מכבדים בסט ש' ונארו שופ

שעוני איכות

שעוני מותג - אופנה - ילדים

רח' שטראוס 26 // שעות פתיחה: 12:00-20:30

בעריכה
מדוייקת

בהדפסה
איכותית

בעיצוב
מרהיב עין

בעימוד
מושלם

בהפצה
אפקטיבית



מחברי הספרים כבר יודעים:
ספר מושלם - זה טקסט רץ.


טקסט רץ. הוצאה לאור
— מחברי הספרים כבר יודעים —

עומדים לקראת הוצאת ספר?
חייגו עכשיו ותיהנו מייעוץ מקצועי ללא התחייבות!
x039111444@gmail.co
www.textratz.co.il **039-111-444**